Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr F.0050.66.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyfi nad Wista

z dnia 3 listopada 2017 r.

Dochody

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

2883 377,47

4 387,00

2887 764,47

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajace niektére $wiadczenia

z pomocy spolecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace

w zajeciach w centrum integracji spoteczne;j.

62 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych)

23 000,00

4 387,00

66 387,00

3 569,00

26 569,00

39 000,00

818,00

39 818,00

f

Razem:

41 608 007,02

4 387,00

41612 394,02
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